
Informacja o wyniku przetargu 

 
 

Wójt Gminy Krupski Młyn informuje, iż w dniu 14 listopada 2024 roku o godz. 900 w siedzibie Urzędu Gminy Krupski 

Młyn odbył się I ograniczony przetarg ustny na sprzedaż lokalu  mieszkalnego Nr 5 położonego w Ziętku blok  

Nr 13 klatka B, znajdującego się na nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej działkę Nr 92/43, ark.3                                     

o pow. 0,12589 ha, KW GL1T/00061545/6 Gmina Krupski Młyn. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 1 oferent.  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0.   

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: 93.000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 94.000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych  00/100). 

Sprzedaż nieruchomości jest zwolniona od podatku od towarów i usług na podstawie art.43 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. poz. 361 z 2024 r.). 

Informacja o złożonych ofertach albo o niewybraniu żadnej z ofert: w przetargu uczestniczył: 1 oferent. Uczestnik 

przetargu zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości, zaoferował postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  

Nabywcą nieruchomości został: P. Roman Tabak. 

 

 

 

 

Krupski Młyn, dnia 22.11.2024 r. 
 


